
 
  

  32. Petteri Orpo (Svar på spørgsmål)

  
  
  

Tack för den viktiga frågan. – Pohjoismainen hyvinvointiyhteiskuntamalli on
osoittanut vahvuutensa näiden kriisien ympäröimässä maailmassa.
Pohjoismaiset hyvinvointiyhteiskunnat ovat kestäneet: meillä on resilienssiä
ja meillä on kestävyyttä. Se perustuu siihen, että yhteiskuntamme ovat tasa-
arvoisia. Se perustuu siihen, että me olemme pitäneet ihmisistä huolta, ja
niin meidän pitää tehdä myöskin jatkossa. Se työ lähtee mielestäni siitä,
että me huolehdimme jatkossakin pohjoismaisten hyvinvointiyhteiskuntien
perustasta, tasa-arvoisuudesta, hyvinvoinnista ja turvallisuudesta, ja
tietenkin tehdään töitä meidän yhteisessä Euroopan unionissamme, johon
suuri osa meistä kuuluu, mutta myöskin maailmalla. Ollaan auttamassa
maailman valtioita demokratiakehityksen tiellä, tuetaan valtioiden vakaata
kehittymistä, panostetaan naisten ja tyttöjen asemaan maailmalla
tehtävässä työssä ja toimitaan YK:ssa ja muissa kansainvälisissä
järjestöissä hyvän ja hyvinvoivan yhteiskuntajärjestelmän aikaansaamiseksi
myöskin muihin maihin, mutta muistaen kuitenkin sen, että me elämme
maailmassa, jossa läheskään kaikki eivät usko meidän tapaamme, meidän
demokratiaamme ja meidän avoimeen yhteiskuntaamme. Meidän täytyy
myöskin pitää yhtä ja puolustaa sitä hienoa, mitä meillä on.

 

Skandinavisk översättning

Tack för den viktiga frågan. – Den nordiska välfärdsmodellen har visat sin
styrka i en värld omgiven av kriser. De nordiska välfärdssamhällena har
hållit ut: vi har resiliens och uthållighet. Det beror på att våra samhällen är
jämlika. Det beror på att vi har tagit hand om människor, och det måste vi
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också göra i framtiden. Detta arbete utgår enligt min mening från att vi
fortsättningsvis ska värna om grunden för de nordiska välfärdssamhällena,
jämlikhet, välfärd och säkerhet, samt naturligtvis vara aktiva i vår
gemensamma europeiska union, som en stor del av oss tillhör, men även
globalt. Vi ska hjälpa världens länder på deras väg mot demokrati och stöda
en stabil utveckling i länderna, satsa på kvinnors och flickors ställning i
arbetet runt om i världen och arbeta aktivt inom FN och andra
internationella organisationer för att få till stånd ett bra och välfungerande
samhällssystem också i andra länder, dock utan att glömma att vi lever i en
värld där långt ifrån alla är övertygade om vår väg, vår demokrati och vårt
öppna samhälle. Vi måste också stå enade och försvara det goda vi har.
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